DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 09/06/2025 | Edição: 107 | Seção: 3 | Página: 365

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Corretores de Imóveis da 3ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90006/2025 SRP - UASG 389298

O Conselho Regional de Corretores de Imóveis 3ª Região torna público que realizará licitação

para Contratação de Empresa Especializada para Executar Serviços de Desinsetização e Desratização nas

dependências da sede do Conselho Regional de Corretores de Imóveis - CRECI/RS, conforme o Edital e

seus anexos. Valor total estimado R$ 11.200,00. Processo: 2024.50.1623.40944. Abertura da sessão

pública: 24/06/2025 às 10:00 no Sitio eletrônico www.gov.br/compras onde estará disponível o edital,

assim como no sítio eletrônico www.creci-rs.gov.br em Licitações.

BRUNA LUZ CORREA

Pregoeira

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

09/06/2025, 10:09 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-635005671 1/1